
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

TERMO DE DESIGNAÇÃO/SEI - EPC Nº 186, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024 ​

  

Alterar o TERMO DE DESIGNAÇÃO/SEI -  EPC Nº 158,  DE
08 de fevereiro de 2024 que trata da equipe de
Planejamento (EPC) para contratação de serviços
contínuos de empresa especializada na prestação de
serviços de portaria no âmbito da Universidade Federal de
Juiz de Fora, campus sede.

 

O PRÓ-REITOR  DE GESTÃO E FINANÇAS  DA PROGEFI/UFJF, no uso das atribuições, e tendo em vista o disposto no
art. 21, inciso III, da Instrução Normativa nº 05 de 26 de maio de 2017,

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 58 de 08 de agosto de 2022,

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23071.902032/2024-99,

CONSIDERANDO alteração no organograma e no quadro de servidores da PROGEFI;

R E S O L V E :

 

Art. 1º  Alterar o Art. 1º do TERMO DE DESIGNAÇÃO/SEI - EPC Nº 158, DE 08 de fevereiro de 2024 para a exclusão da
servidora Elizângela Soares Pereira devido a remoção setorial, ficando a presente designação da seguinte forma:

 

SERVIDOR SIAPE ÁREA
Windson Mendes Carvalho 0391620 TÉCNICA

Priscila Medeiros de Oliveira 3047073 ADMINISTRATIVA
Rita de Cássia Pinto Marinho 1148660 ADMINISTRATIVA

 

Art. 2º  Permanecem inalteradas os demais artigos do TERMO DE DESIGNAÇÃO/SEI - EPC Nº 158, DE 08 de fevereiro de
2024 .

Art. 11.  O presente instrumento entra em vigor na data de sua publicação.

 

ELCEMIR PAÇO CUNHA

Documento assinado eletronicamente por Elcemir Paco Cunha, Pró-Reitor(a), em 10/10/2024, às 12:39, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de
Documentos, informando o código verificador 2034113 e o código CRC E2C46A1F.

Referência: Processo nº 23071.902032/2024-99 SEI nº 2034113

Boletim de Serviço Eletrônico da UFJF em 10/10/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

